高温进气型  IDU□E 系列
标准进气型  IDF□E/F/D 系列
IDF□DIDF□F
风冷规格 水冷规格
●适用空气压缩机输出功率：100～370（kW）
●耐高温环境！●节能设计
空气干燥机可去除来自压缩机的
潮湿压缩空气中的水分，防止因水分引起气动元件的故障。

□
E
型号表示方法
IDF 8E 10
尺寸
电压
注） 参考值，请匹配实际的压缩机
能力。
注1）多个可选项组合时，按字母顺序表示。
但没有以下组合。
· R和S（R上已含S的功能）
· S和T（T上已含S的功能）
· K、L、M（自动排水器只能装一个）
注2）中压规格可至1.6MPa使用。
注3）电压记号20（AC200V）标准为端子台连接。无需指定S规格。
电压记号10（AC100V）标准为带插头的电源线规格。
注4）需要更新旧干燥机的客户
注5）需要带运转、异常信号输出用端子台的场合，请选择订制规格（IDF□E-□-X128）。
注6）关于可选项规格的详情，请参见P.28~32。
更新旧干燥机、并需要远程操作的场合，请选择订制规格
（IDF□E-□-X256）。
使用冷媒 R134a（HFC）
1E,2E,3E,4E,6E,8E,11E,15E1
（最高进口空气温度：50℃　最高环境温度：40℃）
标准进气型  IDF □E 系列
可选项
记号 空气压缩机输出功率注）
1E 0.75kW
2E 1.5kW
3E 2.2kW
4E 3.7kW
6E 5.5kW
8E 7.5kW
11E 11kW
15E1 15kW
无记号
A
C
G
K
L
M
R
S
T
记号 电压
适合尺寸
1E 2E 3E 4E 6E 8E 11E 15E1
10
单相

右侧面：4
左侧面：5
型号表示方法
IDF 100F 30
尺寸
电压
可选项
注） 参考值，请匹配实际的压缩机能力。
注1） 多个可选项组合时，按字母顺序表示。
注2） 远程操作、停止及运转、异常信号输出用端
子台为标准配置。
注3） 关于可选项规格的详情，请参见P.28~32。
注） 1，2，3的组合不可用。（散热
面仅可指定在1面）
散热方向指定记号
风冷规格
IDF 100F 30
尺寸
电压
可选项
W
冷却方式
注） 参考值，请匹配实际的压缩机能力。
注1） 多个可选项组合时，按字母顺序表示。
注2） 远程操作、停止及运转、异常信号输出用端
子台为标准配置。
注3） 关于可选项规格的详情，请参见P.28~33。
注） 4和5的组合不可用。（配管方向仅
可指定在1面）
配管方向指定记号
水冷规格
使用冷媒 R407C（HFC）
适用压缩机输出功率：100kW,125kW,150kW
（最高进口空气温度：60℃　最高环境温度：45℃）
IDF100F·125F·150F 系列
尺寸 空气压缩机输出功率注）
100F 100kW
125F 125kW
150F 150kW
无记号
C
G
K
P
R
V
无记号
1
2
3
记号 电压
30
三相
AC200V（50Hz）
AC200/220V（60Hz）
记号注1） 内容
无记号 无
C 铜管防锈处理
G 带中文标牌、附中文使用说明书
K 中压规格（可对应至1.6MPa）
P 带金属标牌
R 带漏电保护器
V 带定时式电磁阀型自动排水器
记号 内容
无记号 背面散热
1 右侧面散热注）
2 左侧面散热注）
3 上面散热注）
4
5

□
E
型号表示方法
使用冷媒 R407C（HFC）
190D,240D,370D
（进口空气温度：40℃（190D,240D）、35℃（370D）　出口空气压力露点：10℃）
标准进气型  IDF □D 系列
IDF 190D 3
9
尺寸
可选项
使用冷媒R407C
IDF190D~IDF370D
电压
注1）多个可选项组合时，按字母顺序表示。
注2）适合一次侧电压用的漏电保护器请另行购买。
注3）关于可选项规格的详情，请参见P.28~33。
注4）标准型（无记号）配备远程操作、停止及运转、异常信号输出用端子台。
尺寸
无记号 C L M R W
无
铜管防锈
处理
带重载型
自动排水器
带电动式
自动排水器
带漏电
保护器
水冷规格
190D
3 ● ● 标准配备 ● ● ●
9 ● ● 标准配备 ● —注2） —
240D
3 ● ● 标准配备 ● ● ●
9 ● ● 标准配备 ● —注2） —
370D
3 ● ● ● 标准配备 ● 标准配备
9 ● ● ● 标准配备 —注2） 标准配备
电压
可选项
内容
记号注1）
记号 压缩机输出功率
190D 190kW
240D 240kW
370D 370kW
记号 电压
3
三相
AC200V（50Hz）
AC200/220V（60Hz）
9 三相异电压（内置变压器）
220V
240V

IDF240D JIS 10K FF 100（4B）法兰 770 1550 1,640 385 703 730 700 800 355 467
21
型号表示方法
使用冷媒 R134a（HFC）
3E,4E,6E,8E,11E,15E1
（最高进口空气温度：80℃　最高环境温度：40℃）
高温进气型  IDU□E 系列
IDU 4E 10
尺寸
电压
可选项
注） 参考值，请匹配实际的压缩机
能力。
注1）多个可选项组合时，按字母顺序表示。
但没有以下组合。
· R和S（R上已含S的功能）
· S和T（T上已含S的功能）
· K、L、M、V（自动排水器只能装一个）
注2）中压规格可至1.6MPa使用。
注3）电压记号20（AC200V）和23（AC230V）标准为端子台连接。无需指定S规格。
电压记号10（AC100V）标准为带插头的电源线规格。
注4）需要更新旧干燥机的客户
注5）关于可选项规格的详情，请参见P.28~32。
更新旧干燥机，并需要远程操作的场合，请选择订制规
格（IDU□E-□-X256）。
记号 空气压缩机输出功率注）
3E 2.2kW
4E 3.7kW
6E 5.5kW
8E 7.5kW
11E 11kW
15E1 15kW
无记号
C
G
K
L
M
R
S
T
V
记号 电压
适合尺寸
3E 4E 6E 8E 11E 15E1
10
单相

□
E
型号表示方法
使用冷媒 R407C（HFC）
22E,37E,55E,75E
（最高进口空气温度：80℃　最高环境温度：40℃）
高温进气型  IDU□E 系列
IDU 22E 30
尺寸
电压
可选项
注） 参考值，请匹配实际的压缩机
能力。
注1）多个可选项组合时，按字母顺序表示。
但没有以下组合。
· L、M、V（自动排水器只能装一个）
注2）中压规格可至1.6MPa使用。
注3）需要更新旧干燥机的客户
注4）关于可选项规格的详情，请参见P.28~32。
更新旧干燥机、并需要远程操作的场合，请选择订制规格
（IDU□E-□-X256）。
记号 空气压缩机输出功率注）
22E 22kW
37E 37kW
55E 55kW
75E 75kW
无记号
C
G
L
M
R
T
V
记号 电压
23
单相
AC230V（50Hz）
30
三相
AC200V（50Hz）
AC200/220V（60Hz）
无记号 C G L M R T V
无
铜管防锈
处理
带中文标牌
附中文
使用说明书
带重载型
自动排水器
（可对应中压规格注2））
带电动式
自动排水器
（仅电压记号30）
带漏电
保护器
带运转、
异常信号
输出用
端子台注3）
带定时式
电磁阀型自动排水器
（仅电压记号23）
（可对应中压规格注2））
22E ● ● ● ● ● ● ● ●
37E ● ● ● ● ● ● ● ●
55E ● ● ● ● ● ● ● ●
75E ● ● ● ● ● ● ● ●
记号注1）
尺寸

注4）IDF100F~150F的过滤网组件为标准配置。
注5）不适用于中压规格。请另行准备中压规格使用的旁通配管组件、互换配管组件和互换旁通配管组件。
型号表示方法
IDF     TR 500 2
三相型 IDF     TR 51700
容量 电源电压
注）尺寸请参见P.36、37。
容量 电源电压
注）尺寸请参见P.37。
［分置型电源变压器］
单相型
记号 适用干燥机 容量
500 IDF1E-10~IDF8E-10
IDU3E-10,IDU4E-10,IDU8E-10 500VA
1000 IDF11E-10,IDF15E1-10
IDU6E-10,IDU11E-10,IDU15E1-10 1kVA
记号 一次侧电压 二次侧电压 形式
1 AC110V（50Hz）
AC110V~120V（60Hz）
AC100V（50Hz）
AC100、110V
（60Hz）
单相
2 AC200、220、230、240V（50Hz）
AC200~260V（60Hz）
3 AC380、400、415V（50Hz）
AC380~420V（60Hz）
4 AC420、440、480V（50Hz）
AC420~520V（60Hz）
记号 适用干燥机 容量
1700 IDU22E-30,IDU37E-30 1.7kVA
4000 IDU55E-30,IDU75E-30 4kVA
7000 IDF100F 7kVA
9,000 IDF125F,150F 9kVA
14000 IDF190D,240D 14kVA
18000 IDF370D 18kVA
记号 一次侧电压 二次侧电压 形式
5 AC220V（50Hz）
AC220~240V（60Hz） AC200（50Hz）
AC200、220V
 （60Hz） 三相
6 AC380、400、415V（50Hz）
AC380~440V（60Hz）
7 AC440、460V（50Hz）
AC440~500V（60Hz）
8 AC220、240、380、400、415、440V（50/60Hz） AC200V（50/60Hz）
IDF/IDU 系列
另售附件
变压器无CE/UKCA认证，且不对应UL规格。

E
IDF/IDU 系列
型号表示方法
IDF FL D190
适用空气干燥机
IDU FL 210
适用空气干燥机
［防尘过滤网组件］
IDF FL 201
适用空气干燥机
注）IDF100F~150F的过滤网组件为标准配置。
尺寸请参见P.39。
IDF TB
尺寸表示
注）IDF1E~3E,IDU55E,75E,IDF100F~150F,IDF190D,240D,370D不可设定一体用底座。
可选项S的场合，型号会有不同。请另行咨询。
尺寸请参见P.38。
403 IDU TB
尺寸表示
407
［分置型电源变压器一体用底座］
IDF BP BP
［旁路配管组件（Rc,R螺纹）］
302
适用空气干燥机
IDU 305
适用空气干燥机
注） 旁通配管组件的尺寸请参
见P.40、41。
注） 不能用于中压规格（最高使
用压力1.6MPa）。请客户
自行准备旁通配管组件。
500IDF AB
适用空气干燥机
［地脚螺栓组件］
注） 尺寸请参见P.41。
［配管接头］
IDF AP 601
适用干燥机
注）尺寸请参见P.41。
适用于IDF6E~15E1。
已有旁通配管的场合，请选择“互换配管组件”。
没有旁通配管的场合，请选择“互换旁通配管组
件”。
［互换配管、互换旁通配管组件］
注）尺寸请参见P.42。
记号 适用干燥机
403 IDF4E~11E,IDU3E~6E
404 IDF15E1
记号 适用干燥机
407 IDU8E,IDU11E
408 IDU15E1
410 IDU22E
411 IDU37E
记号 适用干燥机
200 IDF1E,2E
201 IDF3E
202 IDF4E
203 IDF6E,IDU3E
204 IDF8E,IDU4E
205 IDF11E,IDU6E
206 IDF15E1
记号 适用干燥机
190 IDF190D
240 IDF240D
记号 适用干燥机
210 IDU8E
211 IDU11E
212 IDU15E1
215 IDU22E
216 IDU37E
217 IDU55E
218 IDU75E